
  
 

  
 

 

 
 

 

  

  

Osobní údaje  

Titul / Příjmení / Jméno  Bc. Kubešová Markéta  

Adresa Doubek 137, 251 01  Praha - východ 

Mobilní telefon +420 732 444 327  

E-mail marketakonigova@seznam.cz 

Státní příslušnost ČR  

Datum narození 17. červenec 1979 

Rodinný stav Vdaná, 2 děti 
  

  
  

Pracovní zkušenosti  
  

Období Červenec 2008 → červenec 2016 

Vykonávaná funkce Koordinátor kongresových akcí 

Hlavní pracovní náplň Příprava a realizace malých a velkých kongresových akcí. Organizace mezinárodních kongresů. 
Veškerá komunikace s klientem a jeho spolupracovníky. Zpracování časového plánu přípravy akce, 
koordinace stavby a uspořádání sálů, časový harmonogram a kontrola veškerého cateringu, splnění 
dietních omezení pro jednotlivé účastníky, zajištění AV techniky a internetových přípojek pro účastníky 
atd. Zodpovědnost za hladký chod akcí a okamžité řešení všech případných komplikací a změn. 
Odpovědnost za finální vyúčtování. Uspořádané akce pro Coca-Cola, Microsoft, Google a další. 

Název a adresa zaměstnavatele Clarion Congress Hotel Prague **** 
Freyova 33, 190 00 Praha (Česká republika) 

Obor činnosti či odvětví 
 
 

                                               Období 

                           Vykonávaná funkce 

                        Hlavní pracovní náplň 
 

        
      Název a adresa zaměstnavatele 

 
                    

                   Obor činnosti či odvětví 

Cestovní ruch 
 
 
Duben 2009 - duben 2011 

   Recepční na VPP (souběžně se zaměstnáním koordinátorky - cca 60 až 100 hodin/měsíc) 

Check-in, check-out hostů, vyúčtování, příjem a vytváření rezervací, noční reporty, servis nápojů 
v lobby baru, concierge, celková zodpovědnost za chod recepce. 
 
Hotel Julian, CZECH ACCOMMODATION SERVISE, s.r.o. 
Elišky Peškové 11/197, 150 00 Praha 5 (Česká republika) 
 
Cestovní ruch 

  

 

Období 

 

Duben 2008 - červen 2008  

Vykonávaná funkce Asistentka manažera kongresového úseku 

Hlavní pracovní náplň Administrativa a organizace činností týkajících se provozu kongresového úseku hotelu. 

Název a adresa zaměstnavatele Clarion Congress Hotel Prague **** 
Freyova 33, 190 00 Praha (Česká republika) 

Obor činnosti či odvětví Cestovní ruch 
  



  
 

 

Období 

 

Duben 2002 - březen 2008  

Vykonávaná funkce Prodavačka v obchodě se suvenýry 

Hlavní pracovní náplň Prodej zboží v odletové hale Ruzyňského letiště, komunikace s dodavateli, zodpovědnost za 
pokladnu, skladová evidence, inventarizace. 

Název a adresa zaměstnavatele Marko Praha 
Petřínská 20, 150 00 Praha 5 (Česká republika) 

                           Obor činnosti či odvětví    Nákup a prodej 
 
 

  

Období 

Vykonávaná funkce 

Hlavní pracovní náplň  

Název a adresa zaměstnavatele 

   1999 – 2001 

Prodavačka v obchodě se suvenýry 

Prodej upomínkových předmětů, zodpovědnost za pokladnu, inventarizace 

   Prag Art Collection s.r.o. 
Pražský hrad, I.nádvoří, Hradčany 
119 00  Praha 1 

Obor činnosti či odvětví    Nákup a prodej 
 

  

Období 1998 - 1999  

Vykonávaná funkce Vedoucí snídaňové restaurace 

Hlavní pracovní náplň Provoz hotelové restaurace sloužící hotelovým hostům na snídaně a smluvním partnerům (CK) pro 
skupiny na obědy formou menu. 

Název a adresa zaměstnavatele Hotel President **** 
Nám. Curieových 100, Praha 1 (Česká republika) 

  

 

Vzdělání a odborná příprava 

 

  

Období 2007 - 2010  

Dosažená kvalifikace Bakalářský titul 

Hlavní předměty / profesní dovednosti Turistický ruch 
Hotelnictví a lázeňství 

Název a typ organizace, která poskytla 
vzdělání, odbornou přípravu či kurz 

Vysoká škola Hotelová v Praze, spol. s r. o. (VŠ) 
Svídnická 506, 181 00 Praha (Česká republika) 

Úroveň vzdělání Bc. 
  

Schopnosti a dovednosti     

   Samostatnost, spolehlivost, flexibilita, velmi dobré organizační a komunikační schopnosti. 
  

Mateřský jazyk Český jazyk 
  

Další jazykové znalosti  

Sebehodnocení  Porozumění Mluvení Psaní 

  poslech čtení ústní interakce samostatný ústní 
projev 

 

Anglický jazyk  
B1  

samostatný 
uživatel  

B1  
samostatný 

uživatel  
B1  

samostatný 
uživatel  

B1  
samostatný 

uživatel  
B1  

samostatný 
uživatel  

Německý jazyk  
B1  

samostatný 
uživatel  

B1  
samostatný 

uživatel  
A1  

uživatel základů 
jazyka  

A1  
uživatel základů 

jazyka  
A1  

uživatel základů 
jazyka  

  
        Počítačové znalosti a dovednosti 
                                     Řidičský průkaz 

 
   Microsoft Office, Fidelio, Opera, HotelTime, HARRIS, Outlook. 
   Skup. B, aktivní řidič. 



  
 

 


